
14. března 2017 ve 14 hodin

sídlo firmy VESKOM, spol. s r.o.

Dolnoměchlupská 522/12a, 102 00 Praha 10, tel.: 272 088 100

GPS: 50°3'21.622"N, 14°32'53.646"E (parkování přímo v areálu firmy)

MÍSTO KONÁNÍ:

PROGRAM:

TERMÍN PREZENTACE:

Srdečně si Vás dovolujeme pozvat na prezentaci tepelných 
čerpadel IVT a chladícího modulu VESKOM CM.

Vaším průvodcem bude Ing. Václav Kahoun vedoucí obchodního oddělení 
tepelných čerpadel společnosti Veskom, spol. s r.o., která již 25 let úspěšně 
působící na českém i evropském trhu v oblastech vytápění, průmyslové chlazení, 
stlačený vzduch a vakuum.

představení produktů firmy IVT 

čeho se vyvarovat při návrhu primární strany

projekční řešení v souvislostech 

dopady návrhu na dispozici stavby a stavbu jako takovou 

prohlídka strojovny tepelných čerpadel firmy VESKOM

8 let měření - data z provozu zemích výměníků - plošné kolektory, slinky, vrty

chladící moduly VESKOM CM pro tepelná čerpadla

diskuse


	Stránka 1

